(d) Ezech. c. XXXIV v. 4.

468

persona Timothei discipuli sui tantopere Vobis in
culeat Apostolus Paulus, instate opportune, impor
tune, arguite, obsecrate, increpate in omnipatientia
et doctrina. Neque Vos quidquam unquam deterreat,
quominus pro Dei gloria, pro Ecclesiae tutela, pro
animarum Vobis commissarum salute Voametipsos
in omnes obiiciatis dimicationes. Hecogitate Eum,
qui talem sustinuit a peccatoribus adversus seine
tipsum contradictionem. Quod si nequissimorumti
meatis audaciam actum iam est de Episcopatus
vigore, et fortitudine, ac de sublimi, et divina Ec
clesiae gubernandae potestate. lam vero hac occa
sione dissimulare non possumus, Dilecte Fili Noster
ac Venerabiles Fratres, non parum Nos doluisse,
proptereaquod neminem Vestrum videre potuerimus
in solemni plurium Sanctorum Canonizatione a No
bis VI Idus proximi mensis lunii celebrata, ad quam
tot universi catholici orbis Sacrorum Antistites ex

disiunctissimis etiam regionibus cum summo animi
Nostri gaudio confluere gloriati sunt. Atque etiamsi
aliquae extiterint difficultates, ob quas ad Nos ve
nire minime potueritis, tamen nemo impedire Vos
potuit, quominus vestras ad Nosscriberetis Litteras
quibus vestram erga Nos, et hanc Petri Cathedram
catholicae unitatis centrum fidem, pietatem et ob
servantiam declararetis, quemadmodum cum summa
sui nominis laude, et Nostra consolatione fecerunt
tum Italiae, tum aliarum Ecclesiarum Sacrorum ÀÁn
tistites, quibus romanum iter suscipere minimeli
cuit. Ea porro spe sustentamur fore, Dilecte Fili
Noster ac Venerabiles Fratres , ut Vos serio con
siderantes in conspectu Domini gravissimaofficii ve
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stri munera, durissimumque iudicium, quod omni
bus quidem, qui praesunt, sed maxime speculatori
bus Domus lsrael est subeundum , hisce Nostris
monitis, hortationibus, votis ac postulationibus au
res alacri libentique animo praebentes velitis epi
scopali zelo incensi catholicam religionem pro viri
bus tueri, eamque ab impiis hostium insidiis et moli
tionibus impavide defendere, vestri gregis saluti stu
diosissime consulere, et maiora etiam iis, quae scri
psimus, praestare. Hac spe admodum erecti caele
stium omnium munerum auspicem, et praecipuae
Nostrae in Vos caritatis pignus Ápostolieam Bene
dictionem toto cordis affectu Vobis ipsis, Dilecte
Fili Noster ac Venerahiles Fratres vestraeque fidei
concreditis Clericis Laieisque fidelibus peramanter
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 3 Iulii an
no 1862.

Pontificatus Nostri anno decimoseptimo.
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PIVS EPISCOPVS